Pre baza încuviințării Ven. Consistoriu diecesan din Caransebeș ddo 18 Mai 1894 Nr. 1381 B. se escrie licitațiune minuendă pentru legarea cu fer a st. biserici din comuna **Broșteni**, protopresbiteratul Oraviței, cu prețul esclămării de 929 fl. 43 cr.

Licitațiunea se va ținea Duminică în 14/26 August 1894 la 10 oare a. m. în s. biserică din loc.

Reflectanții sunt poftiți a se presenta în ziua și oara hotărîită în comună având a depune vadiul de 10% din prețul de esclămare.

Planul și proiectul de spese se pot vedea totdeauna la oficiul parohial. 2—3 [44]

Broșteni din ședința com. par.